27/05/22, 09:57 SEI/GOV-PI - 4412334 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5029937&infra_sistem… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO PIAUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 04/2022 - EMGERPI/2022

Nº do processo
SEI Processo nº 00120.001424/2022-49

Modalidade de
Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022/EMGERPI, COM SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS, PARTICIPAÇÃO AMPLA

Tipo de
licitação MENOR PREÇO POR ITEM

Identificação do
Licitante: nome
do
órgão/entidade
pública
estadual

EMPRESA DE GESTÃO DE RECURSOS DO PIAUÍ

Resumo do
objeto da
licitação

A escolha da proposta mais vantajosa  para o registro de preços para
a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  ESPECIALIZADA PARA FINS DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA
TERCEIRIZADA, CUJOS EMPREGADO SERÁ REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS
TRABALHISTAS (CLT), COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, para atender
as necessidades da EMGERPI.

Sites
institucionais
em que os
interessados
poderão ter
acesso ao texto
integral do
edital

www.portaldecompraspublicas.com.br

www.emgerpi.pi.gov.br

www.tce.pi.gov.br

Data de
abertura e
entrega das
propostas

ATA SESSÃO PÚBLICA: 09/06/2022

HORÁRIO SESSÃO PÚBLICA: 09:30 (Horário de Brasília)

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

Valor global
estimado  R$ 120.139,20 (cento e vinte mil, cento e trinta e nove reais e vinte centavos)

Teresina, 27 de maio de 2022

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

27/05/22, 09:57 SEI/GOV-PI - 4412334 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5029937&infra_sistem… 2/2

Brenda Dias Matias Dantas

Pregoeira EMGERPI

Matrícula funcional: 353519-3

(documento assinado eletronicamente)

Aprovo e no que agora publique-se este aviso:

Décio Solano Nogueira

Diretor Presidente da EMGERPI

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por BRENDA DIAS MATIAS - Matr.0353519-3, Pregoeira, em
27/05/2022, às 09:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do
Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por DÉCIO SOLANO NOGUEIRA - RG.S.453848-SSP-PI, Diretor
Presidente, em 27/05/2022, às 09:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap.
III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4412334 e
o código CRC F6C5E868.

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0